別紙2
[bookmark: _GoBack]国土調査法に基づく土地情報データ交付申請書

令和　　年　　月　　日

智頭町長　　　　　　　　　　　　　様

申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

智頭町手数料徴収条例第２条第１項第２６号に掲げられた土地情報データについて、下記のとおり交付していただきますよう申請します。

記

１．申請場所

２．申請理由

３．手 数 料

	土地情報種別
	手数料基本額
	申請件数
	手数料納付額

	平板図形
	１件につき1,000円
	件
	円

	地籍測量図
	１件につき1,000円
	件
	円

	集成図
	１件につき1,500円
	件
	円

	一筆図形
	１件につき　500円
	件
	円

	筆界点座標値
	１件につき  500円
	件
	円

	三角点網図・座標値
	１件につき  500円
	件
	円

	多角点網図・座標値
	１件につき  500円
	件
	円

	手　　　数　　　料　　　納　　　付　　　総　　　額
	円

※　土地については、１筆又は１団地をもって１件とする。
　　　なお、代理人が申請される場合は、委任状を添付してください。また本人確認をさせていただく場合があります。